Главное управление «Государственная жилищная инспекция
Смоленской области»

П Р И К А З

29.04.2018 г. Смоленск № 229/ОЛ

О предоставлении лицензии
на осуществление
предпринимательской деятельности
по управлению многоквартирными
домами ООО «Управляющая
компания Содружество»

В соответствии с Федеральным законом от 04.05.2011 №99-ФЗ «О лицензировании
отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 28.10.2014 №1110 «О лицензировании предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами», ст. 194 Жилищного кодекса Российской
Федерации, на основании проведенной Главным управлением «Государственная
жилищная инспекция Смоленской области» внеплановой документарной и выездной
проверки соответствия соискателя лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами лицензионным требованиям,
подтвержденной актом проверки органов государственного надзора соискателя лицензии
от «29» апреля 2019г. № 44/л,

п р и к а з ы в а ю :

Предоставить лицензию № 189 от «29» апреля 2019 г. на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами,
действующую на территории Смоленской области в течение 5 лет:

Обществу с ограниченной ответственностью
________ «Управляющая компания Содружество» (ООО «УК Содружество»)________

полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование, в том числе фирменное наименование и организационно-правовая форма
юридического лица,

________ дом 2А, офис 4, у. Калинина, г. Дорогобуж, Смоленская обл., 215713.________
адрес места нахождения

1196733001684
основной государственный регистрационный номер юридического лица

6726024891
идентификационный номер налогоплательщика

Лицензируемый вид деятельности в соответствии с п.51 ч.1 ст. 12 Федерального
закона от 04.05.2011 № 9^© м«5^дицензировании отдельных видов деятельности»:
предпринимательская дея
И.о. начальника
Главного управления

влению многоквартирными домами.

К.В. Грошенкова